Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C Bergenfield NJ 07621 USAwww.enapart.comsales@enapart.com
FreeText
Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Germanywww.enapart.deanfrage@enapart.de

Precitec
Enapart sempre se esforça para oferecer preços e prazos competitivos de suprimentos para seus clientes. Nós vendemos apenas
equipamentos originais e peças de reposição, embora nem sempre sejamos o distribuidor oficial ou revendedor do fabricante. Todas as
marcas registradas e números de peça exibidos são de propriedade de seus respectivos proprietários.
PRODUTOS DA MARCA
produtos Descrição
P0360-240-15000 Cabo do sensor
P0571-260-00001 Keramikteil
P0589-360-00001 OGG Y D22,35 x4
P0591-510-00001 inserção do sensor
P0591-573-00015 eletrodo de bico
P8110-100-00001 (EG 8110 A) Dispositivo de ajuste
OG Y D22.35 d4 (P0589-360-00001) E Y D22.35.d4 Schutzglas
PBMO0-001-383KF Anel em O Viton 22.00x2,00
P0591-562-00012 eletrodo de bico
P0591-564-00018 DE HP 1.5” 1.8
P0591-563-00015 Ponta de lanterna
P0591-565-00020 HP 1.5” 2.0
P0591-561-00010 HP 1.5” 1.0
P0587-010-00001 KA 2m gw KLS
P0591-1051-00001 acessório do sensor
P0589-360-00002 vidro protetor
P0130-220-00002 Sensor
P0492-001-00250 cabo de eletrodo
P0571-1051-00001 (KT B2" CON) Peça de cerâmica
P0354-110-00002 inserção do sensor
P0251-1338-00001
P0251-1437-00001
P0496-700-00001
P0591-002-00020 eletrodo de bico
P0591-002-00025 eletrodo de bico
DE HP1.5” 1.2 CON (P0591-572-00012) Eletrodo de bico
Collimator Lens for ZM HP SSL WK D30 M
P0380-110-00003 Sensor em satz
P/N: P0591-573-00015, Type: DE HP1.5" 1.5 CON
P0591-576-00025 eletrodo de bico
P0591-577-00030 Eletrodo de bico
DE HP1.5" 1.2 CON DD (P0591-002-00012) Eletrodo de bico
P0591-002-00015 Bocal duplo cônico
P0591-002-00018 eletrodo de bico
P0591-002-00030
Enapart

OG Y D37 d7
P0792-425-00001
P0575-1055-00001 acessório do sensor
PQ0595-1052007 ProCutter 100/150 Q_C2
P0360-240-10000 cabo sensor
P0464-200-00001 acessório do sensor
P0464-810-00220 cabo de eletrodo
P0464-140-00001 Adaptadores de mídia
P0591-1095-00001 Porca de costura
P0591-1287-00001 cassete intercambiável
ZM YH27 F70 BNC DR Tampa protetora
P0589-250-00001 CABEÇA DE CONECTOR AK YH 27
P0360-185-00265 cabo de eletrodo
P05595-58616
P0588-1022-00002 Vidro protetor
P0591-002-00010 Type: DE HP1.5" 1.0 CON DD Bocal
P0591-002-00035 Bocal duplo Precitec P0591-002-00035 de 3,5 mm
P0591-002-00040 eletrodo de bico
P0591-571-00010
P0591-578-00040 Bocal único Precitec P0591-578-00040 de 4,0 mm
P0591-579-00050 Bicos de laser
P0571-1051-00001 Type: KT B2" CON Peça de cerâmica
P0591-1208-00001 lente
P0589-020-00130 Type KA 130 gg PU KLS CABO DE PROTEÇÃO CONTRA COLISÃO
P0588-1048-00001 Lente com suporte de lente
P0589-426-00010/ DE YH27 1.0 F70 us Bicos
P0360-125-00265 KE 265 ww Z PU
P0251-0008-00001 DE YW50 GAS COAX 30 III
P0251-1047-00001 ZM YW50 GAS COAX 200 III
P0321-250-00003 Caixa de sensor

P0251-1070-00001 Janela de proteção
PBMO0-035-084KF Anel de vedação
P0795-1201-00002 Vidro protetor
P0787-1001-00020 eletrodo de bico
P0591-002-00012 Eletrodo de bico
P0464-1002-00001 SE HD acessório do sensor
P0591-1262-00001 Lente de foco
P0591-1186-00001 Módulo de colimação
P0591-1209-00001 / OL HP SSL F200 M porta-lentes
ZM HP SSL WK D30 M Cassete removível
P0660-185-15000
P0360-150-00300 cabo de eletrodo
P0573-566-00025 Bico de corte
P0591-575-00020 .
P0591-572-00012
P0591-574-00018 DE HP1.5" 1.8 CON eletrodo elétrico
KT B2" CON
P0492-003-20000 .
P0575-510-00001 inserção do sensor
P0595-58601 OG Y D37 d7 vidro protetor